
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL GATVIŲ PAVADINIMŲ SUTEIKIMO IR PAKEITIMO

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS GYVENAMOSIOSE VIETOVĖSE 

2025 m. liepos 31 d. Nr. 1-TS-259

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 27 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir

kitiems objektams suteikimo, keitimo ir įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. sausio 25 d. įsakymu Nr. 1V-57 ,,Dėl Numerių

pastatams, patalpoms, butams ir žemės sklypams, kuriuose pagal jų naudojimo paskirtį (būdą) ar

teritorijų planavimo dokumentus leidžiama pastatų statyba, suteikimo, keitimo ir apskaitos tvarkos

aprašo ir Pavadinimų gatvėms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, keitimo ir

įtraukimo į apskaitą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 5, 6 ir 16.5 punktais bei atsižvelgdama į

Anykščių rajono savivaldybės mero 2025 m. liepos 16 d. potvarkį Nr. 1-MP-344 ,,Dėl dokumentų

teikimo Anykščių rajono savivaldybės tarybai“, Anykščių rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a :

1. Suteikti Anykščių rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse gatvių pavadinimus:

1.1. Anykščių mieste – Nykščio gatvės pavadinimą (1 priedas);

1.2. Anykščių seniūnijos Anykščių viensėdyje – Aguonų ir Sido gatvės pavadinimus (2

priedas).

2. Pakeisti Anykščių rajono savivaldybės Anykščių seniūnijos Šeimyniškių kaime

Trumposios gatvės pavadinimą keičiant gatvės geografines charakteristikas (3 priedas).

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

tarybai (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo

nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio teismo Panevėžio

rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                             Kęstutis Tubis

Elektroninio dokumento nuorašas



Anykščių m. gatvių išdėstymo planas
M 1:1000

Anykščių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
1 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6154254 567947A1
6154238 567957A2
6154300 568051A3
6154329 568091A4
6154375 568120A5

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

25      liepos 31

1-TS-259



Anykščių vs. gatvių išdėstymo planas
M 1:1500

Anykščių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
2 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6154133 571079A1
6154293 571109A2
6154354 571121A3
6154378 571070A4
6154402 571018A5
6154360 570999A6
6154229 570940A7
6154218 570935A8
6154176 570985B1
6154183 570989B2
6154283 571035B3
6154321 571052B4

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

25      liepos 31

1-TS-259



Šeimyniškių k. gatvių išdėstymo planas
M 1:1000

Anykščių rajono savivaldybės taryba
20____ m. ____________ d. sprendimo Nr. _____
3 priedas

Kartografinis pagrindas
Koordinačių nustatymo būdas

Ortofoto
Grafinis

KOORDINAČIŲ ŽINIARAŠTIS
Nr. plane X Y

6153779 567935A1
6153770 567955A2
6153764 567966A3
6153729 568030A4
6153725 568032A5
6153699 568020A6

Dokumentą parengė: Vyriausioji specialistė RIMA BUDREIKIENĖ

25        liepos 31  

1-TS-259



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl gatvių pavadinimų suteikimo ir pakeitimo Anykščių

rajono savivaldybės gyvenamosiose vietovėse

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-31 Nr. 1-TS-259

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-01 08:11

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-01 08:11

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-25 11:51 - 2027-04-25 11:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 3

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-259 priedas 1  Anykščių m. gatvė.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-259 priedas 2 Anykščių vs. gatvės.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1-TS-259 priedas 3  Šeimyniškių k. gatvė.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250730.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-08-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-08-18 nuorašą suformavo Rima Budreikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




